dee 5a Brasileiro de Supermoto 2018
rogso P

5a Brasileiro de Supermoto
Treinos e Provas Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km ..;.;.

l1a Bat Scooter 02/09/2018 12:30. . .
Race (9 Laps)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 1:02.800 +0.804 12:41:53.706
(99) GUSTAVO BRUNING 7 1:04.606 +2.610 12:42:58.312
1 12:36:30.601 8 1:12.787 +10.791 12:44:11.099
2 - 12:37:23.119
3 54.047 +1.529 12:38:17.166
4 53.757 +1.239 12:39:10.923
5 54.324 +1.806 12:40:05.247
6 55.370 +2.852 12:41:00.617
7 55.330 +2.812 12:41:55.947
8 54.979 +2.461 12:42:50.926
9 55.176 +2.658 12:43:46.102
(7) PAULO TORRES
1 12:36:30.602
2 - 12:37:26.248
3 56.320 +0.674 12:38:22.568
4 56.382 +0.736 12:39:18.950
5 56.798 +1.152 12:40:15.748
6 56.543 +0.897 12:41:12.291
7 57.722 +2.076 12:42:10.013
8 57.882 +2.236 12:43:07.895
9 58.853 +3.207 12:44:06.748
(47) CARLOS BASSO JR
1 12:36:32.384
2 - 12:37:28.557
3 57.087 +0.914 12:38:25.644
4 57.194 +1.021 12:39:22.838
5 57.401 +1.228 12:40:20.239
6 58.281 +2.108 12:41:18.520
7 57.574 +1.401 12:42:16.094
8 57.308 +1.135 12:43:13.402
9 58.229 +2.056 12:44:11.631
(69) FERNANDO RAIZER
1 12:36:47.166
2 55.263 +0.196 12:37:42.429
3 55.396 +0.329 12:38:37.825
4 55.080 +0.013 12:39:32.905
5 - 12:40:27.972
6 55.970 +0.903 12:41:23.942
7 1:14.877 +19.810 12:42:38.819
8 59.912 +4.845 12:43:38.731
9 1:07.552 +12.485 12:44:46.283
(51) EDGAR TRENTIN
1 12:36:39.571
2 1:03.478 +2.935 12:37:43.049
3 1:02.954 +2.411 12:38:46.003
4 1:00.662 +0.119 12:39:46.665
5 - 12:40:47.208
6 1:01.315 +0.772 12:41:48.523
7 1:02.077 +1.534 12:42:50.600
8 1:01.725 +1.182 12:43:52.325
(89) ROGERIO SOUSA
1 12:36:39.367
2 1:03.089 +1.093 12:37:42.456
3 1:03.781 +1.785 12:38:46.237
4 - 12:39:48.233
5 1:02.673 +0.677 12:40:50.906
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